NHÀ XUẤT BẢN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CTCP ĐT & PT CÔNG NGHỆ VĂN LANG

Số: ……/2011/NQ-ĐHĐCĐ-VLA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày      tháng 02  năm 2011

 NGHỊ QUYẾT

CỦA ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011
· Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 06/2005/QH11 được Quốc Hội Nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam khoá 11 thông qua ngày 29/11/2005;
· Căn cứ điều lệ tổ chức hoạt động đã được bổ sung và các quy chế quản lý điều hành hoạt động và làm việc của công ty CP Đầu tư & Phát triển Công Nghệ Văn Lang;
· Căn cứ vào biên bản họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2011 ngày 26 tháng 2 năm 2011 của công ty CP Đầu tư & Phát triển Công Nghệ Văn Lang,
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2011
CÔNG TY CP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ VĂN LANG

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua kết quả hoạt động SXKD năm 2010 và phương án phân phối lợi nhuận, chia cổ tức năm 2010 cụ thể như sau:

1.1. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2010 với các chỉ tiêu chính :

· Tổng doanh thu: 10.401.690.430 đ

· Lợi nhuận trước thuế: 2.871.252.549 đ
· Lợi nhuận sau thuế : 2.445.960.492 đ
1.2. Thông qua Phương án phân phối lợi nhuận và chi trả cổ tức như sau :

	- Trích quỹ phát triển sản xuất: 5% Lợi nhuận sau thuế (LNST)
	122.298.025 đ

	- Trích quỹ dự phòng tài chính : 5% LNST
	122.298.025 đ

	- Chi trả cổ tức năm 2010 ( 16% vốn điều lệ bằng tiền)

Trong đó:

Từ LNST để lại năm trước                                                        Từ LNST năm nay:
	1.728.000.000 đ
208.046.448 đ

1.519.953.552 đ

	- Trích quỹ khen thưởng ban điều hành: 5% LNST
	122.298.025 đ

	- Trích quỹ khen thưởng phúc lợi: 10% LNST
	244.596.050 đ

Điều 2: Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2011 với một số chỉ tiêu chính sau :

-  Doanh thu về bán hàng và cung cấp dịch vụ: 10.500.000.000 đ
-  Lợi nhuận trước thuế: 3.300.000.000 đ
-  Lợi nhuận sau thuế: 2.807.000.000 đ
· Quỹ phát triển sản xuất 5% LNST

· Trích quỹ dự phòng tài chính: 5% LNST
· Dự kiến trả cổ tức 2011: 18% vốn điều lệ

· Khen thưởng ban điều hành: 10 % LNST nếu công ty hoàn thành chỉ tiêu thanh toán cổ tức 2011 là 18% hoặc 5% LNST nếu trả cổ tức thấp hơn.

· Trích quỹ khen thưởng phúc lợi: 10% LNST

· Quỹ lương 2011: ủy quyền cho HĐQT quyết định đơn giá tiền lương căn cứ kết quả Hoạt động sản xuất kinh doanh.

Điều 3: Chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC kiểm toán Báo cáo tài chính giữa niên độ và năm 2011.
Điều 4: Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày 26 tháng 2 năm 2011 và tất cả các cổ đông; Hội Đồng Quản trị; Ban Kiểm soát; Ban Giám đốc; toàn thể CBCNV Công ty CP Đầu tư & Phát triển Công nghệ Văn Lang có trách nhiệm thi hành Quyết nghị này.
	Nơi nhận:

- UBCKNN, HNX, VSD (để B/c);
- HĐQT, BKS, BGĐ;

- Lưu VT, website.
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Thanh Tùng